
 

平成 21 年 4 月吉日 

   

   

ファーストケアご利用の事業者様各位 

 

  

株 式 会 社 ビ ー シ ス テ ム  
 

 

 

『 ファーストケア Ver.4 』 リリース速報！! 

【ホームページ】http：//www.fc-soft.jp の“お知らせ”をご覧ください。 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では 2009 年 4 月の介護報酬改定に対応した『ファーストケア Ver.4 居宅介護支援版』

のリリースを 3 月 20 日より開始致しております。 

既に多くのお客様にご導入していただき、反響を頂いております。製品は、ご注文頂いた順に発送

する為、導入を検討されているお客様は、お早めのご注文をお勧め致します。 

 

また、3 月 16 日にリリース致しました、『ファーストケア Ver.4 居宅介護支援版』に引き続き、

『ファーストケア Ver.4 居宅サービス提供版』のフリー版を 3 月 31 日にリリース致しました。 

両フリー版をお使い頂いているお客様は、ご利用期間が 5 月 15 日までとなっておりますのでご注意

ください。 

※フリー版は、『ファーストケア Ver.4 居宅介護支援版』の製品版をご購入いただき、Ver.4 の認

証番号を入力した際に利用期間限定が解除されます。 

 

なお、『ファーストケア Ver.4 居宅サービス提供版ならびに生活介護版』の製品版につきまして

は、4 月上旬から中旬にリリースの予定となっております。 

ご不便をお掛け致しますが、今しばらくお待ちください。 

 

今後も、お客様にご満足頂けるよう努力してまいります。引き続きご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。 

末筆ながら、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

2009 年度 介護報酬改定対応

版 

 

「ファーストケア」からのお知らせ！！ 


